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Abstrakti (jo më shumë se 200 fjalë duke specifikuar shkurtimisht qëllimin, rezultatet e arritura dhe konkluzionet përfundimtare).
Fjalët Kyçe: Ju lutem listoni 3-6 fjalë kryesore në renditje alfabetike.Cdo fjale te ndahet me pikpresje (;).
HYRJE (Shkrimi të jetë 12pt, shkronja kapitale)
Për tekstin – përdorni opsionin”justify”. Të aplikohet shkrimi [12pt, Times New Roman].
Ky seksion duhet të bëjë një përshkrim të shkurtër së bashku me përshkrimin e saktë të qëllimit të kërkimit /punës. Nuk është e nevojshme të keni bërë një kërkim të detajuar të literaturës të lidhur me kërkimin tuaj, por vetëm arritjet kryesore të cilat kanë influencuar punën tuaj.
METODOLOGJIA DHE MATERIALET
Në këtë seksion bëni një përshkrim të shkurtër të metodave dhe teknikav të përdoruara.  (principet e metodave nuk është e nevojshme të përshkruhen në detaj, nëse lexuesi mund të drejtohet lehtësisht në referencat përkatëse)
REZULTATET
Në këtë seksion prezantoni një përmbledhje të rezultateve të arritura në detaje në mbështetje të konkluzionit. Referohuni tabelave dhe grafikëve relevantë. Shpjegoni dhe interpretoni të dhënat në lidhje me rezultatet e kërkimit punës tuaj.  Përfshini në këtë seksion dhe informacion mbi mangësitë dhe problemet e hasura, si dhe sugjerime për kërkime të ardhshme të të njëjtës natyrë.
Përdorni gjerësisht figura, tabela, dhe grafikë në radhitje numerike, dhe ti përshkruani ato në tekstin pranë citimit. Sigurohuni që të gjitha figurat dhe tabelat të përshtaten me hapësirën e tekstit.
Figure 1.1, 1.2 etj duhet të jenë në “Bold”. Përshkrimi i Figurës ose grafikut të vendoset lartë.
Tablë 1.1, 1.2 etj duhet të jetë në “Bold”. Pershkrimi të vendoset lartë tabelës.
	
	Hapësira e tekstit
	Fletë A4
	
	Fletë

	
	(mm)
	(mm)
	(in)
	
	(mm)
	(in)

	Thellësia
	250
	297
	11.69
	
	279.32
	11.0

	Marginet lart/poshtë
	-
	25
	1.0
	
	15
	0.6

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


KONKLUZIONE
Ju lutem jepni një shpjegim të shkurtër të rëndësisë dhe problemeve të hasura gjatë kërkimit/punës.
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Listoni referencat e cituara ne tekst në rend alfabetik  (10pt Times Neë Roman):
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